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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 30.10.2021 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 04.11.2021 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/25 МЗТ УНИ БАНКА - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 20-27 15-19 25-28 16-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Цветаноски В. Јанков Р. Јакова Б. 76 – 99 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/26 ЕУРО НИКЕЛ 2005 - ПЕЛИСТЕР 23-13 20-25 20-29 22-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Феревски А. Антовски Б. Мицкоски Д. 85 – 90 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Димчевски И. (617) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Димчевски И. (617) поради приговор. 
Екипата на КК Еуро Никел 2005 по завршување на натпреварот најавила жалба со потпис на капитенот во записникот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/27 КУМАНОВО 2009 - НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП  27-20 16-20 17-14 14-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски С. Павлов А. Бошкоски Г. Тасевски Х. 74 – 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/28 РАБОТНИЧКИ - ТФТ 28-29 34-20 23-29 20-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Митровски И. Давидов А. Ѓорески А. 105 - 92 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/29 АНГЕЛИ - ГОСТИВАР 15-25 24-16 13-31 22-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Мијалковски И. Лазов Б. Маџоски М. 74 - 88 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Цветковски А. (791) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/30 КОЖУВ – ФЕНИКС 2010 18-21 31-21 24-12 19-29   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Митровски З. Крстевски В. Данев О. 91 - 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 05 30.10.2021 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Еуро Никел 2005 Димчевски И. (617) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Играчот на КК Еуро Никел 2005 Димчевски И. (617) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Жалбата на КК Еуро Никел 2005 не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по 

член 48.1.3 од Пропозиции за натпреварува. не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

05. Играчот на КК Гостивар Цветковски А. (791) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                    Александар Милојевиќ                         

 

 



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 6 5 1 515 435 80 11 

2 Пелистер 5 5 0 443 371 72 10 

3 Работнички 6 4 2 501 507 -6 10 

4 Гостивар 5 4 1 433 366 67 9 

5 ТФТ 5 4 1 441 406 35 9 

6 Навико А. ФМП 5 3 2 367 367 0 8 

7 Феникс 2010 5 2 3 400 419 -19 7 

8 Еуро Никел 2005 5 1 4 378 407 -29 6 

9 Куманово 2009 5 1 4 358 397 -39 6 

10 МЗТ Уни Банка 5 1 4 396 440 -44 6 

11 Кожув 5 1 4 375 432 -57 6 

12 Ангели 5 0 5 360 420 -60 5 

 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 30.10.2021 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 04.11.2021 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/13 ПРОБАСКЕТ – СТРУГА 2009  19-25 16-08 13-17 08-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Биноски Д. Димески Д.  56 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/14 БАДЕЛ 1862 - РАБОТНИЧКИ 34-19 27-09 19-13 12-02   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристовски С. Ацевски З.  92 – 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/15 КРИВА ПАЛАНКА - ВАРДАР 10-18 16-24 18-23 11-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Митрески Н. Ников И.  55 – 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/16 БАСКЕТ КАМ - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ  22-08 26-11 31-08 30-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Никочевиќ Е. Кестев К.  109 - 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 04 30.10.2021 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Бадел 1862 4 4 0 361 208 153 8 

2 Вардар 4 4 0 298 197 101 8 

3 Баскет Кам 4 3 1 365 241 124 7 

4 Струга 2009 4 3 1 300 223 77 7 

5 Крива Паланка 4 2 2 273 305 -32 6 

6 Работнички 4 0 4 243 351 -108 4 

7 МЗТ Скопје А 4 0 4 182 337 -155 4 

8 Пробаскет 4 0 4 185 345 -160 4 



 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 30.10.2021 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 04.11.2021 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/19 СОКОЛИ 1933 - СТРУМИЦА 20-11 19-25 16-16 22-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Антовски Б. Червенка Ј. Мелов С. 77 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/20 БОРЕЦ БАСКЕТ - ОХРИД 23-12 12-22 26-07 16-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Митев С. Јакимовски Н. Тренчевски М. 77 – 56 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Борец Баскет Карталовиќ С. (644) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Борец Баскет поради влегување во терен. 
Досудена Т.Г. на тренерот КК Охрид Стојаноски Т. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Охрид Челик Л. (811) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Охрид поради влегување во терен. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/21 ПАРТИЗАН ВОДНО САНС - ВАРДАР 10-21 25-16 16-24 21-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ивановски Д. Златевски А. Јакимовски Н. Богески М. 72 – 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/22 ТЕТЕКС ТТК – ЧАИР 2030 16-25 11-31 17-22 09-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Цветаноски В. Јанков Р. Деспотовски М 51 – 91 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Ристов Х. (858) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Дујковиќ М. (857) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/23 БАСКЕТ КАМ - ШКУПИ 11-14 27-19 19-23 17-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Велкоска Е. Павлов А. Зафировски Д. Филиповски Ф. 74 - 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Баскет Кам Милевски С. (825) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/24 ЦРН ДРИМ - ХЕРАКЛЕА 30-29 24-25 26-19 22-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајчески Д. Лалков В. Огненов А. Мелов С. 102 - 89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 04 30.10.2021 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Борец Баскет Карталовиќ С. (644) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Борец Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Охрид Стојаноски Т. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Охрид Челик Л. (811) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Охрид за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 



 

07. Играчот на КК Чаир 2030 Ристов Х. (858) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Играчот на КК Чаир 2030 Дујковиќ М. (857) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Играчот на КК Баскет Кам Милевски С. (825) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 

                                                                                                  Комесар за натпреварување                                                                                                                     

                                                                                                       Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Чаир 2030 4 4 0 386 267 119 8 

2 Вардар 4 3 1 340 310 30 7 

3 Соколи 1933 4 3 1 298 273 25 7 

4 Шкупи 4 3 1 323 305 18 7 

5 Баскет Кам 4 2 2 316 293 23 6 

6 Струмица 4 2 2 307 290 17 6 

7 Партизан В.С. 4 2 2 284 296 -12 6 

8 Борец Баскет 4 1 3 268 293 -25 5 

9 Охрид 4 1 3 287 324 -37 5 

10 Црн Дрим 4 1 3 344 385 -41 5 

11 Хераклеа 4 1 3 316 358 -42 5 

12 Тетекс ТТК 4 1 3 261 336 -75 5 

 

 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 30.10.2021 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 04.11.2021 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/11 МЕГА БАСКЕТ - ТИМ АРЕНА 02-29 08-28 06-27 02-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски п. Биноски Д. Димески Д.  18 – 111 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/12 КЛУБСКИ ПАТРИОТ – РИНИА       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Никочевиќ Е. Кестсев К.  20 – 0 

Забелешки 

Екипата на КК Риниа не се појавила на теренот по чекање од 15 минути. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/13 ШКУПИ - ТРОКАЛ  17-28 11-26 05-16 16-27   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Јакова Б. Ников И.  49 – 97 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/15 КУМАНОВО - ГРИЗЛИ 07-10 04-19 09-15 03-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  23 - 60 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Гризли поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
 
 
 
 
 
 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 03 30.10.2021 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Натпреварот помеѓу екипите на КК Клубски Патриот – КК Риниа кој требаше да од-

игра на ден 30.10.2021 се регистрира со службен резултат 20-0 во корист на екипа-

та на КК Клубски Патриот,а екипата на КК Риниа не добива бод предвиден за пораз. 

03. Екипата на КК Гризли за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Тим Арена 3 3 0 260 94 166 6 

2 Трокал 3 3 0 270 152 118 6 

3 Гризли 3 2 1 177 132 45 5 

4 Гостивар 2 2 0 137 93 44 4 

5 Патриот 2 1 1 82 83 -1 3 

6 Риниа 3 1 2 108 160 -52 3 

7 Куманово 3 0 3 99 192 -93 3 

8 Мега Баскет 3 0 3 106 273 -167 3 

9 Шкупи 2 0 2 97 157 -60 2 

 

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02 30.10.2021 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 04.11.2021 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 02-ро 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/07 АЛБЕС – ИБА БАСКЕТ 20-21 21-16 12-13 21-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Митев С. Јакимовски Н.  70 – 64 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Албес Круези Ф. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Албес Вренцоски В. (259) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК ИБА Баскет Станковски А. (281) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/08 ДИБРА ИГЛС - КУМАНОВО 11-25 15-23 29-22 12-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  67 – 94 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/09 РИНИА – ТЕТОВА БУЛС 05-20 21-16 15-25 12-06   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  53 – 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/10 МЕГА БАСКЕТ - ПРОБАСКЕТ 21-19 27-18 23-20 17-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Биноски Д. Димески Д.  88 - 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет Кузманоски И. (297) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
 
 
 
 
 



 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 02 30.10.2021 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Албес Круези Ф. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Албес Вренцоски В. (259) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК ИБА Баскет Станковски А. (281) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Мега Баскет Кузманоски И. (297) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МКК Кунманово 2 2 0 185 122 63 4 

2 Пробаскет 2 1 1 158 141 17 3 

3 Тетова Булс 2 1 1 135 126 9 3 

4 Дибра Иглс 2 1 1 140 162 -22 3 

5 Албес 2 1 1 129 151 -22 3 

6 Работнички 1 1 0 94 69 25 2 

7 Мега Баскет 1 1 0 88 70 18 2 

8 ИБА Баскет 2 0 2 129 168 -39 2 

9 Риниа 2 0 2 106 155 -49 2 

 

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01 30.10.2021 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 04.11.2021 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-во 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/01 БАСКЕТ ДИНО – КРИВА ПАЛАНКА 25-16 21-19 24-16 26-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Лалков В. Видиков А.  96 – 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/02 МЛАДИНЕЦ - РОЛИНГ 12-11 10-10 29-19 17-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Арсев Г. Кестев К.  68 – 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/03 СПОРТ ТИМ – КУМАНОВО       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Лазов Б. Стоева П.  20 – 0 

Забелешки 

Екипата на КК Куманово не се појавила на теренот по чекање од 15 минути. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/04 СПАРТА - ВАРДАР 17-11 23-14 25-13 21-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Филиповски К. Арсев Г.  86 - 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
 
 
 
 
 



 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 01 30.10.2021 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Натпреварот помеѓу екипите на КК Спорт Тим – КК Куманово кој требаше да одигра 

на ден 31.10.2021 се регистрира со службен резултат 20-0 во корист на екипата на 

КК Спорт Тим, а екипата на КК Куманово не добива бод предвиден за пораз. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Спарта 1 1 0 86 52 34 2 

2 Баскет Дино 1 1 0 96 65 31 2 

3 Спорт Тим 1 1 0 20 0 20 2 

4 Младинец 1 1 0 68 57 11 2 

5 Ролинг 1 0 1 57 68 -11 1 

6 Крива Паланка 1 0 1 65 96 -31 1 

7 Вардар 1 0 1 52 86 -34 1 

8 Куманово 1 0 1 0 20 -20 0 

 

 


